perveniens, postquam requieverat exercitus, remeando castra Prodeinstorf et alia plura funditus destruxit, Odenburch capiens suis munivit, et frigore yemali coactus ad propria remeavit.“ *Continuatio Claustroneoburgensis VI.* In GOMBOS I., s. 767, č. 1756. MAREK, Miloš. Trnava v časoch vojen o babenberské dedičstvo. In *Trnava 1211-2011. Historické štúdie k najstarším dejinám mesta.* (RÁBIK, Vladimír a kol.). Krakov : Spolok Slovákov v Poľsku; Trnava : Katedra história Filozofickej fakulty Trnavskej univerzity, 2011, s. 178. ISBN 978-83-7490-441-4.

⁹¹ Continuatio Vindobonensis. In GOMBOS I., s. 787, č. 1792. MAREK, ref. 90, s. 178.

⁹² „Otakarus rex Boemie... exercitum suum ad numerum 60 milia expeditorum insimul collegisset, fugientes sequitur usque ad flumen Wach; non est visus deinceps Ungarorum aliquae repugnando.... per integrum mensem Augusum ex ea parte qua Tyrnah consistit in Ungaria metaverat, donec cives Wiennenses et Nove civitatis ad iussum suum aulam Posonium et castrum ad Sanctum Georgium cum aliis munitionibus pugna et machinis devicerunt... vero civitates ac munitiones nobilibus Austrie collocarunt. Aufugitivis civibus et expulsis rusticis ad laborandum et serviendum statuo... redire volentibus, edicti regis Boemie pax et gratia... publice promulgatur... superatis, ultra Danubium per pontem ligneum... constructo... prope Roetenstain castrorum acies pertransiit... munitiones machinis et pugna... usque in Rab suo dominio subiugavit, ibique 50 milites cum filio regis Boemie gladio sunt accincti. Postea iuxta piscinam Vertse omnes munitiones absque pugna se regi ob metum humiliaverunt. Supronium... vallata 14 machinis diversaque inpugnatione... est coacta. Que... iuramento datusque heredibus in obsides, pacem... privilegio consecuta est... sic rex... novem ebbdomadibus in Ungaria potenter metaverat... ad propria est reversus. Tewen, Prodansdorf, Purchpach et Sanctam Margaretam munitiones sunt destructure.“ *Continuatio Vindobonensis.* In GOMBOS I., s. 784, č. 1792. Podobne aj iné zdroje: Anonymi Leobiensis. In GOMBOS I., s. 275-276, č. 592. MAREK, ref. 90, s. 178. Pozri: DOPSCH, Heinz – BRUNNER, Karl – WELTN, Maximilian. *Österreichische Geschichte 1122-1278. Die Länder und das Reich: der Ostalpenraum im Hochmittelalter.* Wien : Ueberreuter, 1999, s. 268. ISBN 3-8000-3532-4. Porovnaj: PAULER, ref. 3, s. 312-313.

⁹³ „....veniens contra treugas ingressa fuit Morauiam cum innumerabili multitudine Comanorum... auribus Domini regis innotuit, immenso exercitu congregato, versus eos leonum direxit signa victorum... bellicis congressibus repugnare, aduententes terga verterunt; verum quamvis per fuge subsidium se conarentur eximere a gladii facie consequentis... Perfidis itaque fugatis Vngaris et Comanis, cum iam nullum in campis inueniret obicem... ad expugnanda castra suam conuerit